
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 
15 августа 2024 года № 12/8 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Басманный от 24 января 

2023 года № 1/13 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 

2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении 

Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города 

Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах», Совет депутатов 

муниципального округа Басманный решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Басманный от 24 января 2023 года № 1/13 «Об участии депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Басманный в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов города Москвы» изложив приложение к нему 

в редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В. 

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                                                                   В.В. Мейер



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 15 августа 2024 года № 12/8 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 24 января 2023 года № 1/13 

 
Многоквартирные дома, формирующие фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора, в которых запланированы работы по капитальному ремонту 
общего имущества  

 
№ п/п Адрес многоквартирного дома 

 

 

    

Номер 

избирате

льного 

округа 
 

Ф.И.О. депутата 
в основной 

состав комиссии 

Ф.И.О. депутата 
в резервный 

состав комиссии 

1.  Аптекарский пер., д. 7 2 Бондарь В.М.  Фомичева Ю.А. 

2.  Армянский пер., д. 1/8 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

3.  Армянский пер., д. 7 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

4.  Архангельский пер., д. 11/16 
с.4 

1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

5.  Архангельский пер., д. 7 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

6.  Бакунинская ул., д. 4-6 с.2 2 Фомичева Ю.А.  Бондарь В.М. 

7.  Бакунинская ул., д. 50 с.3 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

8.  Барашевский пер., д. 12 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

9.  Басманная Нов. ул., д. 4-6 с.3 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

10.  Басманная Нов. ул., д. 12 с.3 2 Бондарь В.М.  Фомичева Ю.А. 

11.  Басманная Нов. ул., д. 14 с.1 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.В. 

12.  Басманная Нов. ул., д. 14 с.3 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.В. 

13.  Басманная Нов. ул., д. 16 с.3 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

14.  Басманная Нов. ул., д. 16 с.4 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

15.  Басманная Нов. ул., д. 20 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

16.  Басманная Нов. ул., д. 25/2 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

17.  Басманная Нов. ул., д. 28 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

18.  Басманная Стар. ул., д. 9 к.1 1 Косец О.В.  Мельников И.А. 

19.  Басманная Стар. ул., д. 12 с.2 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

20.  Басманная Стар. ул., д. 20 к 12 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

21.  Басманная Стар. ул., д. 26 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

22.  Басманная Стар. ул., д. 33 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

23.  Басманный туп., д. 6А с.2 2 Ликутов А.К.  Фомичева Ю.А. 

24.  Басманный туп., д. 10/12 2 Ликутов А.К.  Фомичева Ю.А. 

25.  Бауманская ул., д. 20 с.2 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

26.  Бауманская ул., д. 20 с.3 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

27.  Бауманская ул., д. 26 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.В. 



2 

 

28.  Бауманская ул., д. 33/2 с.8 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.В. 

29.  Бауманская ул., д. 35/1 2 Бондарь В.М. Лактионова Е.В. 

30.  Гольяновская ул., д. 7 к.1 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

31.  Гольяновская ул., д. 7 к.2 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

32.  Гольяновская ул., д. 7 к.3 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

33.  Гольяновская ул., д. 7А к.4 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

34.  Гольяновский пр., д. 4А с.1 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

35.  Гороховский пер., д. 15 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

36.  Гороховский пер., д. 18/20 с.1 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

37.  Гороховский пер., д. 21 2 Бондарь В.М. Фомичева Ю.А. 

38.  Госпитальный Вал ул., д. 3 к.3 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

39.  Госпитальный Вал ул., д. 3 к.6 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

40.  Госпитальный Вал ул., д. 5 
к.11 

3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

41.  Госпитальный Вал ул., д. 5 
к.16 

3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

42.  Госпитальный Вал ул., д. 5 
к.17 

3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

43.  Гусятников пер., д. 9 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

44.  Девяткин пер., д. 2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

45.  Демидовский М. пер., д. 3 2 Ликутов А.К. Лактионова Е.В. 

46.  Денисовский пер., д. 8/14 2 Ликутов А.К. Лактионова Е.В. 

47.  Дурасовский пер., д. 3 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

48.  Жуковского ул., д. 1/2/10 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

49.  Жуковского ул., д. 2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

50.  Жуковского ул., д. 4 с.3 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

51.  Жуковского ул., д. 11 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

52.  Жуковского ул., д. 19 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

53.  Жуковского ул., д. 19 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

54.  Забелина ул., д. 5 с.2 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

55.  Земляной Вал ул., д. 10 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

56.  Земляной Вал ул., д. 21/2 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

57.  Земляной Вал ул., д. 21/2-4 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

58.  Земляной Вал ул., д. 23 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

59.  Земляной Вал ул., д. 25 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

60.  Земляной Вал ул., д. 34 с.3А 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

61.  Земляной Вал ул., д. 34 с.4 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

62.  Земляной Вал ул., д. 38-40/15 
с.9 

1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

63.  Златоустинский Б. пер., д. 3/5 
с.1 

1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

64.  Златоустинский Б. пер., д. 3А 
с.2 

1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

65.  Златоустинский М. пер., д. 8 
с.1 

1 Косец О.В. Мельников И.А. 

66.  Златоустинский М. пер., д. 10 
с.1 

1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 



3 

 

67.  Ивановский М. пер., д. 11/6 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

68.  Ивановский М. пер., д. 11/6 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

69.  Казакова ул., д. 3 с.4 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

70.  Казакова ул., д. 17/1 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

71.  Казакова ул., д. 25 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

72.  Казакова ул., д. 29 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

73.  Казакова ул., д. 29 с.2 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

74.  Казарменный пер., д. 4 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

75.  Казарменный пер., д. 4 с.3 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

76.  Казарменный пер., д. 6 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

77.  Казарменный пер., д. 8 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

78.  Казарменный пер., д. 10 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

79.  Казенный Б. пер., д. 1/2 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

80.  Казенный Б. пер., д. 4 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

81.  Казенный Б. пер., д. 10 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

82.  Казенный М. пер., д. 2/1 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

83.  Казенный М. пер., д. 4-6 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

84.  Казенный М. пер., д. 8 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

85.  Козловский Б. пер., д. 3/2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

86.  Козловский Б. пер., д. 8 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

87.  Козловский Б. пер., д. 11 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

88.  Козловский Б. пер., д. 11 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

89.  Козловский Б. пер., д. 12 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

90.  Колпачный пер., д. 6 с.4 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

91.  Колпачный пер., д. 6 с.5 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

92.  Красносельская Нижн. ул., д. 
34/16 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

93.  Красносельская Нижн. ул., д. 
43 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

94.  Красносельская Нижн. ул., д. 
45/17 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

95.  Кривоколенный пер., д. 11/13 
с.1 

1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

96.  Лубянский пр., д. 17 1 Косец О.В. Бусынина А.А. 

97.  Лялин пер., д. 5 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

98.  Лялин пер., д. 7/2 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

99.  Лялин пер., д. 8 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

100.  Лялин пер., д. 11-13/1 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

101.  Макаренко ул., д. 2/21 с.1 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

102.  Макаренко ул., д. 2/21 с.3 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

103.  Маросейка ул., д. 9/2 с.1 1 Мельников И.А.  Косец О.В. 

104.  Маросейка ул., д. 11/4 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

105.  Маросейка ул., д. 13 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

106.  Машкова ул., д. 10 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

107.  Машкова ул., д. 11 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

108.  Машкова ул., д. 14 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 



4 

 

109.  Машкова ул., д. 16 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

110.  Машкова ул., д. 17 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

111.  Машкова ул., д. 21 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

112.  Машкова ул., д. 22 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

113.  Машкова ул., д. 24 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

114.  Машкова ул., д. 26 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

115.  Мясницкая ул., д. 22 с.1 1 Мельников И.А.  Косец О.В. 

116.  Мясницкая ул., д. 26А с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

117.  Мясницкая ул., д. 30 с.3 1 Мельников И.А.  Косец О.В. 

118.  Мясницкая ул., д. 40А 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

119.  Новорязанская ул., д. 22/14 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

120.  Новорязанская ул., д. 38 2 Фомичева Ю.А. Ликутов А.К. 

121.  Переведеновский пер., д. 4 с.2 2 Лактионова Е.В. Бондарь В.М. 

122.  Плетешковский пер., д. 8 с.1 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

123.  Плетешковский пер., д. 8 с.2 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

124.  Плетешковский пер., д. 10 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

125.  Подсосенский пер., д. 8 с.2 1 Мельников И.А.  Косец О.В. 

126.  Подсосенский пер., д. 9 1 Мельников И.А.  Косец О.В. 

127.  Подсосенский пер., д. 22 1 Мельников И.А.  Косец О.В. 

128.  Покровка ул., д. 2/1 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

129.  Покровка ул.. д. 4 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

130.  Покровка ул., д. 7/9-11 к.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

131.  Покровка ул., д. 20/1 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

132.  Покровка ул., д. 21-23/25 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

133.  Покровка ул., д. 25 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

134.  Покровка ул., д. 31 с.1Г 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

135.  Покровка ул., д. 31 с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

136.  Покровка ул., д. 37/15 с.4 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

137.  Покровка ул., д. 39 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

138.  Покровка ул., д. 40 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

139.  Покровка ул., д. 41 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

140.  Покровка ул., д. 41 с.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

141.  Покровка ул., д. 43 с.6 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

142.  Покровка ул., д. 43 с.7 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

143.  Покровка ул., д. 43А 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

144.  Покровка ул., д. 45 с.4 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

145.  Покровка ул., д. 45 с.5 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

146.  Покровский бульв., д. 8 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

147.  Покровский бульв., д. 14/5 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

148.  Потаповский пер., д. 10 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

149.  Потаповский пер., д. 12 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

150.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.4 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

151.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.7 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

152.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.8 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 



5 

 

153.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.9 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

154.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.12 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

155.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.15 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

156.  Почтовая Б. ул., д. 18/20 к.17 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

157.  Садовая-Черногрязская ул., д. 
3Б с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

158.  Садовая-Черногрязская ул., д. 
13/3 с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

159.  Садовая-Черногрязская ул., д. 
16-18 с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

160.  Сверчков пер., д. 10 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

161.  Семеновская наб., д. 3/1 к.7 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

162.  Солянка ул., д. 1/2 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

163.  Солянка ул., д. 1/2 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

164.  Спартаковская ул., д. 19 с.2 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

165.  Спартаковская ул., д. 19 с.3 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

166.  Старокирочный пер., д. 14 2 Лактионова Е.В. Бондарь В.М. 

167.  Старосадский пер., д. 6/12 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

168.  Сусальный Нижн. пер., д. 3 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

169.  Сыромятническая Нижн. ул., 
д. 2/3 с.1 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

170.  Сыромятническая Нижн. ул., 
д. 5 с.3А 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

171.  Сыромятнический 4-й пер., д. 
3/5 с.3 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

172.  Сыромятнический 4-й пер., д. 
3/5 с.4 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

173.  Сыромятнический 4-й пер., д. 
3/5 с.4А 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

174.  Токмаков пер., д. 7 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

175.  Токмаков пер., д. 10 с.3 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

176.  Токмаков пер., д. 16 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

177.  Токмаков пер. д. 20/31 с.1 2 Ликутов А.К. Фомичева Ю.А. 

178.  Трехсвятительский Б. пер., д. 
1 

1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

179.  Трехсвятительский М. пер., д. 
8/2 с.7 

1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

180.  Фридриха Энгельса ул., д. 3-5 
с.1 

2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

181.  Фурманный пер., д. 10 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

182.  Фурманный пер., д. 22 с.2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

183.  Фурманный пер., д. 24 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

184.  Хитровский пер., д. 3/1 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

185.  Хомутовский туп., д. 4 к.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

186.  Хомутовский туп., д. 4 к.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

187.  Хохловский пер., д. 10 с.7 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

188.  Хохловский пер., д. 14 с.2 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

189.  Чаплыгина ул., д. 16 1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 



6 

 

190.  Чистопрудный бульв., д. 1А 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

191.  Чистопрудный бульв., д. 2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

192.  Чистопрудный бульв., д. 7/2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

193.  Чистопрудный бульв., д. 11 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

194.  Чистопрудный бульв., д. 12 
к.3 

1 
Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

195.  Чистопрудный бульв., д. 13 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

196.  Чистопрудный бульв., д. 15 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

197.  Чистопрудный бульв., д. 15 с.2 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

198.  Яковоапостольский пер., д. 11-
13 с.1 

1 
Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

199.  Яковоапостольский пер., д. 15 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

200.  Яковоапостольский пер., д. 17 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

 

 

Перечень многоквартирных домов, в которых запланированы работы по замене 

отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок 

службы лифтов (25 лет) 

 

 
№ п/п  

Адрес многоквартирного дома Номер 

избирате

льного 

округа 

Ф.И.О. депутата 
в основной 

состав комиссии 

Ф.И.О. депутата 
в резервный 

состав комиссии 

1.  Аптекарский пер., д. 8/2 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В. 

2.  Бакунинская ул., д. 17/28 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

3.  Бакунинская ул., д. 32-36 к.1 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

4.  Бакунинская ул., д. 44-48 с.1 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

5.  Бакунинская ул., д. 62-68 с.1 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

6.  Бакунинская ул., д. 98А с.11 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

7.  Басманная Нов. ул., д. 4-6 с.3 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

8.  Басманная Стар. ул., д. 12 с.5 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

9.  Басманная Стар. ул., д. 28/2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

10.  Басманная Стар. ул., д. 38/2 
с.3 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

11.  Бауманская ул., д. 33/2 с.8 2 Бондарь В.М.  Фомичева Ю.А. 

12.  Бауманская ул., д. 38 с.2 2 Бондарь В.М.  Фомичева Ю.А. 

13.  Волховский пер., д. 2 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

14.  Гольяновская ул., д. 7А к.4 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

15.  Гороховский пер., д. 11-13 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

16.  Госпитальный Вал ул., д. 3 к. 7 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

17.  Госпитальный Вал ул., д. 5 
к.18 

3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

18.  Госпитальный Вал ул. 5, д. с. 1 3 Ягудов Р.Р. Абаева И.В. 

19.  Госпитальный Вал ул. 5, д. с. 3 3 Ягудов Р.Р. Абаева И.В. 

20.  Госпитальный Вал ул. 5, д. с. 5 3 Ягудов Р.Р. Абаева И.В. 

21.  Доброслободская ул., д. 14 к.2 2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

22.  Дурасовский пер., д. 9 1 Мельников И.А. Косец. О.В. 



7 

 

23.  Земляной вал ул., д. 3/1 с.7 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

24.  Земляной вал ул., д. 14-16 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

25.  Земляной вал ул., д. 34 с.3А 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

26.  Златоустинский Б. пер., д. 3/5 
с.1 

1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

27.  Златоустинский Б. пер., 3А с.2 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

28.  Казенный пер. Б. пер., д. 2 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

29.  Казенный пер. Б. пер., д. 4 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

30.  Казенный пер. Б. пер., д. 6 с.1 1 Косец О.В. Бусыгина А.В. 

31.  Козловский Б. пер., д. 7 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

32.  Красносельская Нижн. ул., д. 
43 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

33.  Красносельская Нижн. ул., д. 
44 

2 Фомичева Ю.А. Бондарь В.М. 

34.  Ладожская ул., д. 13 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

35.  Ладожская ул., д. 15 3 Абаева И.В. Лукинова Е.Н. 

36.  Лялин пер., д. 11-13/1 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

37.  Лялин пер., д. 24-26 с.2 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

38.  Машкова ул., д. 17 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

39.  Машкова ул., д. 9 с.1 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

40.  Мясницкая ул., д. 40А 1 Косец О.В. Мельников И.А. 

41.  Новая Дорога ул., д. 1 3 Ягудов Р.Р. Лукинова Е.Н. 

42.  Петроверигский пер., д. 3 с.1 1 Мельников И.А. Косец О.В. 

43.  Плетешковский пер., д. 12-16 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

44.  Плетешковский пер., д. 15 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 

45.  Покровка ул., д. 20/1 с.1 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

46.  Покровка ул., д. 37 с.1 1 Мельников И.А. Бусыгина А.В. 

47.  Покровка ул., д. 41 с.3 1 Бусыгина А.В. Мельников И.А.. 

48.  Почтовая Б. ул., д. 1/33 с.1 3 Абаева И.В. Ягудов Р.Р. 

49.  Рубцовская наб., д. 2 к.1 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

50.  Рубцовская наб., д. 2 к.2 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

51.  Рубцовская наб., д. 2 к.3 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

52.  Рубцовская наб., д. 2 к.4 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

53.  Рубцовская наб., д. 2 к.5 3 Лукинова Е.Н. Ягудов Р.Р. 

54.  Садовая-Черногрязская ул., д. 
13/3 с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

55.  Садовая-Черногрязская ул., д. 
16-18 с.1 

1 Бусыгина А.В. Косец О.В. 

56.  Спартаковская ул., д. 6 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

57.  Спартаковская ул., д. 16 к.2 2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

58.  Спартаковская ул., д. 18 2 Фомичева Ю.А. Лактионова Е.В.  

59.  Сыромятнический 4-й пер., д. 
3/5 с.3 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

60.  Сыромятнический 4-й пер., д. 
3/5 с.4 

2 Лактионова Е.В. Фомичева Ю.А. 

61.  Токмаков пер., д. 13-15 2 Лактионова Е.В. Ликутов А.К. 

62.  Фридриха Энгельса ул., д. 7- 2 Ликутов А.К. Бондарь В.М. 



8 

 

21 

63.  Фридриха Энгельса ул., д. 28-
30 к.1 

3 Абаева И.В.  Ягудов Р.Р. 

64.  Фридриха Энгельса ул., д. 28-
30 к.2 

3 Абаева И.В.  Ягудов Р.Р. 

65.  Фридриха Энгельса ул., д. 36 
с.1 

3 Абаева И.В.  Ягудов Р.Р. 

66.  Фридриха Энгельса ул., д. 37-
41 к.А 

3 Абаева И.В.  Ягудов Р.Р. 

67.  Фридриха Энгельса ул., д. 43-
45 

3 Абаева И.В.  Ягудов Р.Р. 

68.  Центросоюзный пер., д. 4 2 Лактионова Е.В. Ликутов А.К. 

69.  Центросоюзный пер., д. 8/9 2 Лактионова Е.В. Ликутов А.К. 

70.  Яковоапостольский пер., д. 9 
с.3 

1 Бусыгина А.В. Мельников И.А. 

 


